GTD-03P120/GTD-03P150/GTD-03P160/GTD-03P150
GTD-03P160/GTD-03P180/GTD-03P200
GTD-03P250/GTD-03P300
PROJECTOR SERIES /  العارض
• Die-cast aluminium
• IP67
• Excellent thermal performance
• Life: >50000 h
• PF: 95%
Field of applications: Yards, parking lots, sport halls, airports, facades,
squares, stadiums, building sites, factory and ateliers
ww
w.
ga
te
k.
co
m
.tr
الموديل     القوة
(W) الجهد التجويف
(lm) حرارة اللون  مقاس المربع
(mm)
الوزن المفتوح
(kg)
الوزن الأجمالي
(kg)
20”
الحاوية
40”
الحاوية
Model Power
(W) Input Vol. Lumen
(lm)
Color
Temperatures
Packing Size
(mm)
Net Weight
(kg)
Gross Weight
(kg)
20”
Conteiner
40”
Conteiner
GTD-03P120 120 230V - 50HZ 18000 3000-6500 K 570X320X160 9 10 800 1800
GTD-03P150 150 230V - 50HZ 22500 3000-6500 K 570X320X160 9 10 800 1800
GTD-03P160 160 230V - 50HZ 24000 3000-6500 K 570X320X160 9.5 10.5 800 1800
GTD-03P180 180 230V - 50HZ 27000 3000-6500 K 570X320X160 9.5 10.5 800 1800
GTD-03P200 200 230V - 50HZ 30000 3000-6500 K 570X320X160 10 11 800 1800
GTD-03P250 250 230V - 50HZ 37500 3000-6500 K 570X320X160 10 11 800 1800
GTD-03P300 300 230V - 50HZ 45000 3000-6500 K 570X320X160 10.5 11.5 800 1800
أساس المنتج ،حقن الالمنيوم •
• IP67
أداء حراري ممتاز •
عمر أكثر من 50000 •
• PF: >95%
 مجالات التطبيق: مستودعات مفتوحة ،مواقف مفتوحة ، صالات الرياضة المفتوحة
 ، المطارات ، واجهات المباني ، الميادين ، الملاعب ، مواقع البناء ، المصانع.
وورشات العمل.
WHİTE COLOR
 67